
Hei!  
 

Hvordan kan kommunen tillate oppstart av arbeid ved Mjåtveit næringspark, som vi med 100% sikkerhet 
kan si at vil forurense elva igjen? Forurensing til Mjåtveitelva er ulovlig og turbiditeten i vannet har vert 
langt over grenseverdi i lang tid!  Er kommunen i en så presset situasjon at man ignorerer naturen i sin 
helhet, vi ønsker ett ansvarlig svar for hvordan dette kunne skje atter en gang!  
 
Dessverre har vi kommet i en situasjon hvor eneste virkemiddel vi har igjen er å benytte oss av sivil 
ulydighet for å forhindre at flere utslipp skjer i fra næringsparken. Er Alver kommune villig til å stå i 
stormen om dere tillater at det skjer? Under ligger kravene som foreningen krever oppfulgt, om ikke vil 
sivil ulydighet være det virkemiddel som blir brukt for å forhindre ytterlig forurensing!  
Vi minner igjen om at media står på trappene og ønsker å skrive om dette og ett slikt virkemiddel vil 
sette saken i ett ekstremt dårlig lys.  

1. Umiddelbart tiltak med utvidet rensekontainerpark for rensing av ALT forurenset vann som 
renner med utløp fra Mjåtveit Næringspark.  
 

2. Slamsuging og tømming av ALLE fangdammer i kloppedalsbekken som leder mot Mjåtveitelva!  
 

3. Etablering av ny terskelmur i fremkant av eksisterende mur ved «renseparken», dette arbeidet 
må gjøres ved lav vannstand for å forhindre at forurensede masser flyter fritt ned i elva. Denne 
må forankres i fast fjell under morene massene. Dagens terskel er støpt oppå fundament over 
morene massene med resultat at alt vannet passerer i bunn av bassenget. Igjen vet vi at dette 
gjør at slammet blir dradd med ut i elva. En løsning som på ingen måte fungerer etter sin 
hensikt!   
 

4. Avbøtende tiltak i Mjåtveitelva etter forurensing! Ny gytegrus i nedre deler av elven må legges 
ut. Mjåtveitelvas forening har her lagt ut grus, hatt store kostnader med innflyvning av grus med 
helikopter, og hatt et stort arbeid med å fordele ut grusen. Alt dette er nå nedslammet i 
finsedimenter. (Videodokumentasjon kan fremlegges på forespørsel med før og etterbilder fra 
siste 2 mnd`s utslipp)! 
 

5. Tiltaksplanen må på plass! Denne ble som nevnt over lovet ferdig av Alver Kommune i 2022! At 
den ikke er på plass enda er urovekkende og man kan bare spekulere i hva som gjør at planen er 
forsinket. 
 

Foreningen har satt i bestilling en uavhengig vurdering av situasjonen, vernetiltakene og 
sakshåndteringen i denne saken. Resultatene fra disse vurderingene oversendes så snart vi har de klar!  
 
 
Mjåtveitelvens forening,  
Ved leder Martin Jacobsen 


